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WEB РЕЗУЛТАТИ 
od  испитот po predmetot МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ
одржан на 05.02.2021 год.
	 
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени од испит
	Дополнителни поени


	1
	
	86/20
	15
	0

	2
	
	53/18
	10
	0

	3
	
	173/17
	5
	0

	4
	
	148/17
	0
	0

	5
	
	34/18
	0
	0


Од кандидатите кои што полагаа испит, ниту еден не освои потребен број поени за да го положи испитот

26.02.2021






предметен професор
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